Iniciada a sessão no horário designado, não compareceu presencialmente o 

representante da empresa, procedendo-se à análise da proposta e documentos de 

habilitação apresentados.  

Da análise da proposta, a empresa 17.596.814 LUIZ GUSTAVO TRESSOLDI (GT 

INFORMÁTICA) apresentou o valor global de R$ 22.200,00 (vinte e dois mil e duzentos 

reais), preço abaixo do estimado para a contratação, sendo considerado exequível e 

compatível com os preços praticados no mercado. Após a verificação da proposta, 

devidamente acompanhada das declarações exigidas no Aviso de Contratação Direta nº